
Technická specifikace: 

NAS 2U RAID server - 1 ks. 

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 4400 bodů, minimálně 4 jádra. 

Min. 64GB RAM DDR4. 

Flash paměť min. 512MB. 

Min. 12 šachet pro HDD/SSD - 3.5"/2.5" SATA 6Gb/s. 

Min. 4x Gigabit RJ45. 

Min. 2x 10GbE SFP+. 

Min. 4x USB 2.0 port. 

Min. 2x USB 3.0 port. 

Redundantní napájecí zdroj. 

Rozměry max. 89 x 482 x 534 (mm). 

Interní systém souborů min. EXT4. 

Externí systém souborů min. EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+, exFAT. 

Síťové protokoly - min. CIFS/SMB, AFP v3.3, NFS v3, FTP, FTPS, SFTP, TFTP, HTTP(S), Telnet, SSH, iSCSI, 

SNMP, SMTP, SMSC. 

Podpora 256-bitové šifrování AES. 

Podpora RAID 5 i 6 metody zabezpečení dat. 

Bezztrátové rozšířování úložiště. 

Podpora virtualizace a kontejnerové aplikace. 

S podporou systémů min. Apple Mac OS 10.7, Linux a UNIX, Microsoft Windows 7, 8, a 10, Microsoft 

Windows Server 2003, 2008 R2, 2012, 2012 R2 a 2016. 

Podpora paralelního přístupu min. 20 uživatelů s OS Microsoft Windows/Linux/Apple Mac. 

Prodloužená záruka o 3 roky. 

 + součástí dodávky: 

Pevné disky do diskového pole - 8 ks. 

Kompatibilní s NAS 2U RAID server 

Formát disku 3.5". 

Rozhraní SATA III - rychlost rozhraní min. 6Gb/s. 

Kapacita min. 10TB. 

Otáčky min. 7200. 

Vyrovnávací paměť min. 256MB. 

Vhodné pro systémy NAS. 

Záruka minimálně 5 let. 

Pevné disky do diskového pole - 2 ks. 

Kompatibilní s NAS 2U RAID server 

Formát disku M.2 2280. 

Rozhraní M.2 SATA. 

Kapacita min. 250GB. 

Rychlost sekvenčního čtení až 550 MB/s, rychlost sekvenčního zápisu až 520 MB/s. 

Záruka minimálně 5 let. 



Ližiny - 1ks = pár (nejsou-li součástí balení s položkou č. 1). 

Posuvné ližiny. 

Kompatibilní s NAS 2U RAID server 

 

SFP+ modul - 2 ks. 

SFP-PLUS-LR, Cisco kompatibilní  

SFP+ modul - 2 ks. 

SFP-PLUS-LR, kompatibilní s NAS 2U RAID server 

Optický kabel - 2 ks. 

Single mode OM4, LC-LC, min. 15m. 
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